

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
167	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	63,000	m	14,03	883,89	20	
168	721	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	18,000	m	20,79	374,22	20	
169	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	56,000	m	8,60	481,60	20	
170	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	168,000	m	9,16	1 538,88	20	
171	001	12220-10PC	Zemné práce ZTI	1,000	kpl	560,00	560,00	20	
172	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	24,000	m	10,17	244,08	20	
173	721	72117-32061	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 75x1.8	6,000	m	10,17	61,02	20	
174	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	64,000	kus	1,91	122,24	20	
175	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	52,000	kus	2,11	109,72	20	
176	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	28,000	kus	3,15	88,20	20	
177	721	72124-2116	Lapače strešných splavenín liatinové DN 125	7,000	kus	59,39	415,73	20	
178	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	517,000	m	2,63	1 359,71	20	
179	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	97,889	%	1,10	107,68	20	
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:				<b>9 896,53</b>			<b>9 896,53</b>		
722 - Vnútoraný vodovod									
180	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	12,000	m	16,47	197,64	20	
181	721	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	25,000	m	17,49	437,25	20	
182	721	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	74,000	m	20,68	1 530,32	20	
183	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	34,000	m	24,52	833,68	20	
184	721	72217-1216	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 63/6,7	12,000	m	20,66	247,92	20	
185	721	72217-4001	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 16 x 2,2 mm	148,000	m	7,04	1 041,92	20	
186	721	72217-40011	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 16 x 2,2 mm tuv	140,000	m	7,04	985,60	20	
187	721	72217-4002	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm	174,000	m	6,97	1 212,78	20	
188	721	72217-40021	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm tuv	152,000	m	6,97	1 059,44	20	
189	721	72217-4003	Potrubie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 25 x 3,5 mm	68,000	m	8,73	593,64	20	
190	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	148,000	m	2,87	424,76	20	
191	721	72218-21111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16 tuv	140,000	m	2,87	401,80	20	
192	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	174,000	m	3,23	562,02	20	
193	721	72218-21121	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 tuv	152,000	m	3,23	490,96	20	
194	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	68,000	m	3,02	205,36	20	
195	721	72218-21131	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	12,000	m	3,02	36,24	20	
196	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	25,000	m	2,15	53,75	20	
197	721	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	74,000	m	3,54	261,96	20	
198	721	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	34,000	m	3,95	134,30	20	
199	721	72219-0401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	234,000	kus	5,68	1 329,12	20	
200	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	154,000	kus	5,98	920,92	20	
201	MAT	422 3D0324	Ventil guľový s vypustením, 1"1/4 - R250SX006	2,000	kus	17,60	35,20	20	
202	MAT	422 3D0326	Ventil guľový s vypustením, 2" - R250SX008	2,000	kus	37,00	74,00	20	
203	MAT	422 3D0765	Ventil guľový DADO - páka, 3/4"	52,000	kus	7,80	405,60	20	
204	MAT	422 3D0766	Ventil guľový DADO - páka, 1"	26,000	kus	12,20	317,20	20	
205	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	28,000	pár	12,10	338,80	20	
206	721	72222-3113	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil priv. odvoduš. T1070 G 3/4	26,000	kus	18,48	480,48	20	
207	721	72223-1046	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 2	2,000	kus	35,58	71,16	20	